
646070-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646070-2024 - Konkurss

Francija – Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un pārbaudes pakalpojumi – Marché de 
maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
OJ S 208/2024 24/10/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Ville de Valentigney
E-pasts: magali.martina@valentigney.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
Apraksts: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
Procedūras identifikators: bc7c90eb-30b3-4da5-887a-5495ad2027ab
Procedūras veids: Sarunu procedūra ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu/konkursa 
procedūra ar sarunām

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71000000 Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un 
pārbaudes pakalpojumi

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
Apraksts: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71000000 
Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un pārbaudes pakalpojumi

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 37 Mēneši

Vispārīga informācija

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/646070-2024
mailto:magali.martina@valentigney.fr


646070-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, ko pilnībā vai daļēji finansē no ES fondiem
Informācija par Eiropas Savienības fondiem
ES fondu programma: Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) (2021/2027)
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Procedūra notiks secīgos posmos. Katrā posmā daži dalībnieki var tikt izslēgti

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://synapse-entreprises.com

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://synapse-entreprises.com
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Ville de Valentigney
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Les différends et litiges se règlent selon les 
dispositions de l'article 35 du CCAG des marchés publics de Maitrise d'oeuvre.

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Ville de Valentigney
Reģistrācijas numurs: 21250580400014
Pasta adrese: 6 place Emile Peugeot BP79
Pilsēta: Valentigney
Pasta indekss: 25700
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Doubs (FRC21)
Valsts: Francija
E-pasts: magali.martina@valentigney.fr
Tālrunis: 0381362501
Šīs organizācijas lomas: 

https://synapse-entreprises.com
https://synapse-entreprises.com
mailto:magali.martina@valentigney.fr


646070-2024 Page 3/3

Pircējs
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 83400b53-0d19-4a1f-aa7a-249e8b74dec7  -  02
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 23/10/2024 11:06:51 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 646070-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 208/2024
Publicēšanas datums: 24/10/2024


